
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.00006.2012
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 05 STYCZNIA  2012 ROKU

w sprawie:  zatwierdzenia  planu finansowego zadań z zakresu  administracji  rządowej 
oraz innych zadań zleconych Miastu Wodzisław Śląski odrębnymi ustawami na 2012 
rok

Na podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  4,  art.  60  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591
z późniejszymi zmianami) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z dnia
27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. z 2009 roku Nr 157  poz. 1240 z późniejszymi  zmianami).

zarządzam, co następuje:

§ 1

Zatwierdzam plan  finansowy zadań  z   zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań 
zleconych Miastu Wodzisław Śląski odrębnymi ustawami stanowiący załącznik Nr 1.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


